
ia;faf".t*f r ,4*

svBudrr,r5Na xr,rNldx.t BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-26812124
Datum, 12.01.202 4. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114,

5glZZ), Elarl<a 46. Statuta SveudiliHne klinidke bolnice Mostar, te tazmaffajudi prijedlog

povjerenstv azanabavt evid. br. 29-11-268124 od 12.01.2024. godine, v.d. Ravnatelj SveudiliSne

klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave testova kompatibilnih sa

imunokemi;st<im unutirutorom AFIAS-6, proizvotlaia Boditech za dvogodi5nje potrebe

Zavodaza mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka Dia Prom d.o.o., Fra Grge

Marti6a bb, 88 240 Posu5je,te 6e se Okvirni sporazum dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne

klinidke bolnice Mostar (r,wvw'skbm'ba)'

. III
Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

ObrazloZenje
.,

Sveudilisna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je postupak javne

nabave testova kompatibilnih sa imunokemijskim analizatorom AFIAS-6, proizvodada Boditech

za dvogodi5nje poirebe Zavoda za mikobiologiju i molekularnu dijagnostiku Sveudilisne

klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtieva.

Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 20.12.2023. godine, broj

obavij esti 329 -7 -l - 19 0 -3'240 I 23 .

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj Dia Prom d.o.o., Fra Grge

Marti6a bb, 88 240 Posu5je.
povjerenstvo runulu*je dana 05.01.2024. godine u 09:15 izvr5ilo javno otvaranje ponude

te konstatiralo sljede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda'

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:
ponudiielj Dia PrJm d.o.b. dostavio je u predmetnom postupku, prihvatljivu_ ponudu u skladu

sa konkureniskim zahtjevom. ponudiielj je dostavio sve dokumente sukladno tralenjima

Ugovornog tijela.



Sukladno kriteriiu za dodjelu ugovora, ponuditelj Dia Prom d'o'o' dostavio je u

predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu'

Temeljem gore navedenog v.d. Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o Pravnom lijeku:
ukoliko smatrate aa 3e tijekom postupka javne nabave prekrsen zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelia na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbot ponude: ekonomski najpovoljnija

ponuda, cijena 80o/o, rok izvr5enja usluge 20%'

natelj
yesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove

4. Pismohrani

@ Cent u za informatiku - www.skbm.ba

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zarzbot ponude:

Red.

br.

Ponudite! Cijena Bod. Rok isporuke Bod. Ukupno
bodova

1 Dia Prom d.o.o.
Fra Grge Marti6a
bb. 88 240 Posu5ie

49.344,00 KM bez PDV-a
57.732,48 KM saPDV-om

80% 30 dana 20% 100

2


